UỶ BAN  NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Kỳ Khang, ngày  13 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị chuyển xếp lương do thay đổi chức danh

Căn cứ Quyết định số: 43/QĐ-MTTQ-BTT ngày 24/04/2024 của Ban

thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện Kỳ Anh về việc công nhận chức vụ

Chủ tịch, Phó chủ tịch, các Ủy viên thường trực UB MTTQ Việt Nam xã Kỳ

Khang nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Căn cứ Nghị quyết số 83/NĐ-TTHĐND, ngày 06/5/2024 phê chuẩn kết

quả bầu cử Phó chủ tịch HĐND xã Kỳ Khang khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Nghị quyết số 84/NĐ-TTHĐND, ngày 06/5/2024 phê chuẩn kết quả

miễn nhiệm Phó chủ tịch HĐND xã Kỳ Khang khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng chuyển xếp lương cho cán bộ chuyên trách

xã ngày 13/5/2024.

UBND xã Kỳ Khang lập tờ trình UBND huyện Kỳ Anh đề nghị xếp lương

do thay đổi chức danh cho:

1. Ông Phạm Công Sơn      - Phó Chủ tịch HĐND xã Kỳ Khang

2. Bà Nguyễn Thị Hường  - Chủ tịch MTTQ xã Kỳ Khang

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính mong UBND huyện, Phòng nội vụ Kỳ Anh xem xét xếp lương đúng

quy định.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng nội vụ Huyện;

- Lưu VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Hồ Xuân Trính

    ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ KỲ KHANG                                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng chuyển xếp lương cho cán bộ chuyên trách cấp xã

Hôm nay, vào lúc 7 giờ 30 ngày 13 tháng 5 năm 2024, tại Hội trường

UBND xã Kỳ Khang.

Thành phần: Hội đồng nâng lương xã bao gồm:

1. Ông Hồ Xuân Trính - Chủ tịch UBND xã         - Chủ tịch HĐ

2. Ông Hồ Lương Hùng - Phó Chủ tịch UBND    - PCT HĐ

3. Ông Trần Việt  - Phó Bí thư Đảng ủy  - Thành viên

4. Ông Phạm Công Sơn - Phó Chủ tịch HĐND        - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hường - Chủ tịch UBMTTQ        - Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Dương          - CT Hội Cựu chiến binh  - Thành viên

7. Bà Phạm Thị Hồng Vân - Chủ tịch Hội ND xã  - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Liên - Chủ tịch Hội LHPN xã  - Thành viên

9. Bà Tô Thị Lê Na - Bí thư Đoàn TNCSHCM  - Thành viên

10.

11

12.

Bà Nguyễn Thị Ngọc Thơm

Bà Lê Thị Niềm

Bà Trần Thị Thu Hương

- Tài chính - Kế toán

- Công chức Tư pháp - HT

- Công Chức Địa chính -XD

 - Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

13. Bà Nguyễn Thị Nhẫn  - Văn phòng - TK xã  - Thư ký

Chủ trì hội nghị: Đ/c Hồ Xuân Trính       - Chủ tịch UBND xã

Thư ký:                Đ/c  Nguyễn Thị Nhẫn  - Văn phòng - Thống kê xã

* Nội dung cụ thể cuộc họp:

Căn cứ Nghị quyết số 83/NĐ-TTHĐND, ngày 06/5/2024 phê chuẩn kết

quả bầu cử Phó chủ tịch HĐND xã Kỳ Khng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Nghị quyết số 84/NĐ-TTHĐND, ngày 06/5/2024 phê chuẩn kết quả

miễn nhiệm Phó chủ tịch HĐND xã Kỳ Khang khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Quyết định số: 43/QĐ-MTTQ-BTT ngày 24/4/2024 của Ban

thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện Kỳ Anh về việc công nhận chức vụ

Chủ tịch, Phó chủ tịch, các Ủy viên thường trực UB MTTQ Việt Nam xã Kỳ

Khang nhiệm kỳ 2024 - 2029.

 Hội nghị đã tiến hành thảo luận và thống nhất đề nghị UBND huyện,

Phòng nội vụ huyện Kỳ Anh chuyển xếp lương do thay đổi chức danh cho 2

đồng chí:

1. Đ/c Phạm Công Sơn      - Phó Chủ tịch HĐND xã Kỳ Khang

2. Đ/c Nguyễn Thị Hường  - Chủ tịch MTTQ xã Kỳ Khang

 Biên bản lập xong và đã thông qua hội đồng nghe, biểu quyết tán thành 100%.

Cuộc họp kết thúc lúc 11 giờ cùng ngày.

  CHỦ TRÌ     THƯ KÝ

                 Hồ Xuân Trính         Nguyễn Thị Nhẫn

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-05-14T17:34:17+0700

		2024-05-15T07:40:28+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-15T07:40:41+0700